
 

Dz-06.0021.8.2023 

 

UCHWAŁA NR LX/432/2023 

RADY DZIELNICY VI BRONOWICE 

z dnia 31 sierpnia 2023 r. 

 

w sprawie sieci komunikacji publicznej pomiędzy dzielnicami Bronowice, Zwierzyniec, 

Prądnik Biały w Krakowie i Gminą Zabierzów 

 

Na podstawie § 3 pkt 3 lit. k uchwały nr XCIX/1500/14 Rady Miasta Krakowa z dnia 12 marca 

2014 r. w sprawie organizacji i zakresu działania Dzielnicy VI Bronowice w Krakowie (Dz. Urz. Woj. 

Małopolskiego z 2021 r. poz. 6700) uchwala się, co następuje: 

 

§ 1. W celu zapewnienia zrównoważonego dostępu do komunikacji publicznej dla 

mieszkańców dzielnic Bronowice, Zwierzyniec, Prądnik Biały w Krakowie i Gminą 

Zabierzów wnioskuje się o: 

1. zwiększenia ilość linii autobusowych i częstotliwości z pętli autobusowej „Mydlniki 

Wapiennik P+R”. 

2. przedłużenia linii autobusowej numer 172 do pętli autobusowej „Mydlniki Wapiennik 

P+R”. 

3. uruchomienia linii autobusowej łączącej Dzielnicę VI Bronowice i Dzielnicę VII 

Zwierzyniec przez ul. Zakliki z Mydlnik (zgodnie z Uchwałą Rady Miasta Krakowa 

LXXIX/2255/22 z dnia 2 marca 2022 r. w sprawie ustalenia kierunków działania dla 

Prezydenta Miasta Krakowa, zmierzających do uruchomienia połączenia autobusowego 

z Mydlnik przez ul. Zakliki z Mydlnik na Wolę Justowską). 

4. obszar Bronowic Małych jest całkowicie wykluczony z dostępu do komunikacji 

publicznej dlatego należy uruchomić nową linię lub rozważyć przedłużenie trasy linii 

autobusowej z Dzielnicy Zwierzyniec przez ulicę Zakliki z Mydlnik, Tetmajera do 

Dzielnicy IV Prądnik Biały (pętla przy Galerii Bronowickiej). Linia mogłaby  

w jednym kierunku przebiegać ulicami Łupaszki, Tetmajera i Katowicką, a trasa 

powrotna mogłaby przebiegać ulicami Radzikowskiego, Pasternik, Tetmajera  

i Łupaszki. Należy zaznaczyć, że linia autobusowa przebiegająca przez ulicę Tetmajera 

stanowiłaby doskonałą alternatywę dojazdu do punktów handlowych, węzła 

komunikacyjnego Rondo Ofiar Katynia i dodatkowo umożliwiłaby dostęp do 

powstającego  urokliwego  Parku Tetmajera dla wszystkich mieszkańców Krakowa.  

§ 2. Zaproponowane rozwiązania pozwolą na zorganizowanie komunikacji obwodowej, 

łączącej dzielnice, lepszego wykorzystania „P+R Mydlniki Wapiennik”, poprawy oferty 

komunikacyjnej dla mieszkańców Gminy Zabierzów, co wpłynie na zmniejszenia ruchu 

samochodów w Krakowie.  

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Przewodniczący 

Rady i Zarządu Dzielnicy VI Bronowice 

 

 

Bogdan Smok 

 


